2024年 3月

お客さま各位

2024年 5月 ゴールデンウィークのシステムメンテナンスについて

～他行あて即時振込を休止いたします～

 株式会社島根銀行では、下記の日程においてシステムメンテナンスを実施するため、他行あての即時振込を休止する

こととしますのでお知らせします。

 お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

１．システムメンテナンス期間

 2024年 5月 2日（金） 15：30 ～ 2024年 5月 6日（月・祝）終日

 ご留意事項

当行 ATM
・メンテナンス期間中の他行あて振込は、5/7 を指定日とする予約扱いとして承ります。

・その他のお取引（当行本支店あて即時振込、残高照会、入出金等）は、通常どおりご利用できます。

しまぎんアプリ
・メンテナンス期間中の他行あて振込は、5/7以降を指定日とする予約扱いとして承ります。

・その他のお取引（当行本支店あて即時振込、残高照会等）は、通常どおりご利用可能です。

法人

インターネットバンキング

・メンテナンス期間中の他行あて振込は、5/7以降を指定日とする予約扱いとして承ります。

・その他のお取引（当行本支店あて即時振込、残高照会等）は、通常どおりご利用可能です。

※5/3～5/5 は、定期メンテナンスにより、例年同様サービスを休止します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

島根銀行 業務管理グループ

担当：藤原

℡ 0852-24-1237

受付時間：平日 9時～17時

＜しまぎんアプリに関するお問い合わせ先＞

℡ 0120-703-730

  受付時間： 平日  9時～17時

        土日祝日 9時～17時

以上

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日
水 木 金・祝 土・祝 日・祝 月・振替休日 火

2024年　5月

通常どおり
（15：30まで）

通常どおり 通常どおり

しまぎんアプリ

他行あて即時振込

法人インターネットバンキング

他行あて即時振込

・当行ATM

・法人インターネットバンキング

・しまぎんアプリ

他行あて

即時振込が

できません

当行ATM

他行あて即時振込